

T-30/2022

OS

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROUDNICE NAD LABEM	
Došlo dne 12. 10. 2022	Přiděl. odděl. znak:
42783	
Č.j. _____	Pril.: _____

Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor životního prostředí

V Malšovicích dne 12. 10. 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

S ohledem na skutečnost, že Městský úřad Roudnice nad Labem je příslušným orgánem státní správy myslivosti, je povinen vést podle ustanovení §§ 60 a 28 zákona číslo 449/2001 Sb. O myslivosti rejstřík honebních společenstev. Jelikož však na webových stránkách Městského úřadu Roudnice nad Labem tzv. rejstřík honebních společenstev neobsahuje vše, co by rejstřík měl podle zákona obsahovat, stejně tak není zřejmé, zda se jedná o aktuální data, případně kdy byla změněna. Jelikož se do rejstříku zapisují nebo vyznačují zákonem stanovené údaje týkající se honebních společenstev, jehož součástí je i sbírka listin obsahující stanovy, žádám o zaslání těchto informací:

1. Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty a dalších členů Honebního výboru Mšené Lázně
2. Stanovy Honebního společenstva Mšené Lázně
3. Všechny případné zápisy podle § 28 odst. 4 zákona číslo 449/2001 Sb., o myslivosti

S poděkováním



Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor životního prostředí

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem

Vyřizuje: Ing. Nová
Tel.: 416 850 180
Fax: 416 850 171
E-mail: mnova@roudnice.nl.cz
Vaše značka:
Naše značka: MURCE/42783/2022
Spisová zn.: OŽP/285/2022
I-30/2022
Datum: 21. 10. 2022

Městský úřad Roudnice nad Labem se sídlem Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 12. 10. 2022 Vaši žádost o níže uvedené informace.

V této souvislosti připomínáme dle § 28 odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění (*Rejstřík honebních společenstev je každému přístupný. Každý má právo do něj nahlížet, pořizovat si na své náklady kopie a výpisy. Na požádání vydá orgán státní správy myslivosti úřední potvrzení o zápisu nebo o tom, že zápis není proveden.*), na jehož základě je možné požadované údaje získat při návštěvě správního orgánu. Nicméně vzhledem k rozsahu požadovaných informací Vám příslušné listiny zasíláme v příloze.

- 1) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty a dalších členů honebního výboru Mšené Lázně.
Viz příloha č. 1
- 2) Stanovy Honebního společenstva Mšené Lázně.
Viz příloha č. 2.
- 3) Všechny případné zápisy podle § 28 odst. 4 zákona číslo 449/2001 Sb., o myslivosti.
Správní orgán nemá k dispozici žádné další Vámi požadované listiny.

Ing. Vladimír Drož
vedoucí odboru životního prostředí
Městský úřad Roudnice nad Labem

Rozdělovník:

- adresát
- sekretariát starosty
- vlastní